（様式第１号）

黒部市立学校夜間照明施設使用料免除申請書

　令和　　年　　月　　日

黒部市長　武　隈　義　一　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　責任者住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名

　　黒部市立学校夜間照明施設の使用料を免除くださるよう下記のとおり申請

いたします。

	使　用　目　的

	使　用　施　設　名
	黒部市立　　　小学校グラウンド夜間照明施設

	使　用　日　時
	令和　　年　　月　　日（　 ）
	自　　時　　分
至　　時　　分

	免除を必要とする理由

	事　業　名

	参加予定人数
	名

	使　用　料　金
	１，０３０円

	免　除　額
	１，０３０円